Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 092/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 .

Art. 1.. Autorizar a contratação temporária para suprir as necessidades nas diversas

Secretaria desta Prefeitura, pelo prazo de até 3111212020l.

Agente Administrativo (01), Assistente Social (01), Auxiliar Administrativo (02), Auxiliar de

Serviços Gerais (03), coordenador (01), Digitador (05), Educados Social (01), Enfermeiro PSF

(03), Farmacêutico (01) e Motorista (02).

Art.2o- Esta portaria entraÍá em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contriírio.

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Municipio do Surubim/PE, em 28 de abril de 2020'

ANA DE FARIAS

Prefeita José ÁllYs oÍoe§ de FlonÍo

latÍic!ia §415

PÍeleituÍa MuniciPal de §Úrublm

Publicado

Em&_Jge_

Prefeitura Municipal do Surubim. R. Joào Batista,80 Centro surubim - PE CEP:55 750-000'

CNPJ I1.361 862/000I46' Fone/Fax: ( 81\ 3634 2640

RESOLVE:

O^ -,.--